
UCHWAŁA NR XLIV/368/22 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu  Samodzielnemu Gminnemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Książkach. 

Na podstawie art. 42 ustawy  z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r., poz. 633, 
poz. 655, poz. 974, poz. 1079 i poz. 2280) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/138/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 września 2016 r 
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Książkach (Dz.Urz. 
Woj.Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 3255), § 26 otrzymuje brzmienie: 

„§ 26. Roczne sprawozdanie finansowe Zakładu zatwierdza Rada Gminy w Książkach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98C65AC-0F22-4D93-A025-397591433C51. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIV/368/22 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zgodnie z art. 42  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej, Statut Samodzielnego Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej nadaje podmiot tworzący tj. Rada Gminy w Książkach. 

W wyniku stwierdzenia oczywistej omyłki dotyczącej organu zatwierdzającego sprawozdanie finansowe 
Zakładu należało dokonać jej sprostowania, stąd też podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98C65AC-0F22-4D93-A025-397591433C51. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIV/368/22 
Data dokumentu 2022-12-21 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu  Samodzielnemu Gminnemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Książkach. 
Identyfikator dokumentu E98C65AC-0F22-4D93-A025-397591433C51 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1033710672 
Numer seryjny 47099B61D5433BE8C4A93EDC87E7B9951ED0356D 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.12.2022 08:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98C65AC-0F22-4D93-A025-397591433C51. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 26

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-12-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




